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Om DFDS 
DFDS leverer færge- og trans-

port services i Europa og har 
en årlig omsætning på 
DKK 17 mia. 

 
Over 10.000 fragtkunder an-
vender vores færge- og havne-

terminal services samt vores 
transport- og logistikløsninger.  
 

Vi tilbyder også sikker trans-
port på korte færgeruter og ru-
ter med en overnatning til fem 

millioner passagerer, heraf 
mange i egen bil.  
 

Vi har 8.000 medarbejdere 
fordelt på skibe og kontorer i 
20 lande. DFDS blev grundlagt 

i 1866, har hovedkontor i Kø-
benhavn og er noteret på 
Nasdaq Copenhagen. 

 
 
 

 

SELSKABSMEDDELELSE 

 

NY CFO FOR DFDS 
 
 
 
 

Karina Deacon er udnævnt til ny CFO for DFDS-koncernen fra 1. januar 2020. 

Hun erstatter Torben Carlsen som CFO efter hans udnævnelse til President & 

CEO fra 1. maj 2019. 

Sammen med  Torben Carlsen vil hun udgøre koncernens direktion, og hun 

indtræder ligeledes i koncernledelsen.  

"Jeg er meget glad for at byde Karina velkommen til DFDS. Hendes erfaring 

fra succesrige  børsnoterede virksomheder og en betydelig international kar-

riere passer perfekt til hendes nye rolle i DFDS,” siger Torben Carlsen. 

I sin nye rolle som DFDS’ Group CFO vil en primær opgave være at drive fort-

sat indtjeningsvækst. Karina Deacon bliver ansvarlig for Finance Division, der 

omfatter Corporate Finance, Group Accounts & Tax, , Investor Relations & 

Corporate Planning, Procurement, Legal & Insurance samt DFDS 'interne 

Strategy & Consulting team. 

Karina Deacon (50) har omfattende strategisk og økonomisk ledelseserfaring 

fra stillinger i flere store internationale virksomheder. Hun er cand.merc. i 

Business Administration & Auditing og har samlet erfaring med forskellige le-

delses-, finans- og regnskabsroller hos PWC og ISS og som CFO for Landic 

Property, Saxo Bank og senest Nilfisk. 

"Sammen med Karina ser jeg frem til at opfylde ambitionerne i vores nye Win 

23-strategi. Her vil Karinas erfaring med effektivitet og transformationer 

være af stor værdi for DFDS,” siger Torben Carlsen. 

"Jeg glæder mig til at komme til DFDS og et team, der er lykkedes med at 

skabe imponerende resultater igennem mange år. Det ser jeg meget frem til 

at bidrage til sammen med mine nye kolleger," siger Karina Deacon. 

 


